ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ

в открытом конкурсе по устройству ограждения школы №6

№__18/61-05-2006                                                                    17 июля 2006 г.

                                                                                                    15 часов

                                                                                                    Московское

                                                                                                    время

Присутствовали:

Председатель комиссии: Начальник Управления образования –Розанов В.Л.

Члены комиссии: Начальник планово-экономического отдела  Управления образования г. Реутова Гордеева Т.В., Главный бухгалтер ц/б Управления образования г. Реутова Огурцова Г.А., Начальник хозяйственно-эксплуатационной конторы Управления образования г. Реутова Жукова Л.Б., ведущий специалист ц/б Управления образования Пескова Т.Б., главный специалист

Управления образования Яриновская И.В.

Представители участников размещения заказа:             -

Заседание считается правомочным, так как присутствуют все члены комиссии

Председатель конкурсной комиссии после вскрытия конвертов объявляет присутствующим сведения об участниках  размещения заказа, приведенные ниже, в  таблице:

	№
	Наименование(для юридического лица),Ф.И.О. (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес

участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

конкурсной документацией
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	1.
	ООО «РОЗ/КО»
	г.Реутов, Северный проезд, д.5
	Заявка

Лицензия

Выписка из ЕГР юридических лиц
	Качественные характеристики соответствуют техническому заданию,

Сроки выполнения работ соответствуют конкурсной документации

Цена контракта

480 000 руб.

	2.
	ООО «Защита»
	г.Реутов, ул.Железнодорожная,

вл.5
	Лицензия,

Выписка из ЕГР юридических лиц
	Качественные характеристики соответствуют техническому заданию,

Сроки выполнения работ не соответствуют конкурсной документации

Цена контракта

500 000 руб.

                                        Председатель комиссии                                     Розанов В. Л.

                                        Члены комиссии                                                 Гордеева Т.В.

                                                                                                                        Огурцова  Г.А.

                                                                                                                        Жукова Л.Б.

                                                                                                                        Пескова Т.Б.

                                                                                                                        Яриновская И.В.